~ CÂMARA I.EGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE Ng 160. DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- AUTORIZAR, ad referendum da Mesa Diretora, a participação da Deputada
Lucia Carvalho e do Deputado Geraldo Magela na Primeira Reunião do Comitê de
Acompanhamento da Conferência Parlamentar das Américas a ser realizada no perlodo de
22 a 24 de maio de 1998 em San Juan, Porto Rico.

2- Providencie-se o fornecimento das passagens e o pagamento das diárias.

3- Publique-se e registre-se.

Brasllia,13de maio de 1998.

Deputada

/

SAIN-Parque Rural - 70n86-9nll - Brasília - DF